
1)

2)

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ V PROJEKTU

(evidenční číslo 0000026796)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dálejen „Smlouva“)

mezi smluvními stranami:

Czechlnno, zájmové sdružení právnických osob

se sídlem: Dukelských hrdinů 471/29, 170 00 Praha 7 — Holešovice

zastoupené: Davidem Kratochvílem, MBA, předsedou řídicího výboru a Bc. Ondřejem

Reifem, členem řídicího výboru

1CO: 725 39 275

DIČ: CZ 72539 275

registrace: zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

Si. zn. L i8606

(dálejen „sdružení Czechlnno“)

na stranějedné

Česká exportní banka, a.s.

se sídlem: Praha 1, Vodičkova 3t, č.p. 701, PSČ 111 21

zastoupená: lng. Jaroslavem Výborným, MBA, předsedou představenstva a

ing. Emilem Holanem, členem představenstva

iČO: 630 78 333

DIČ: CZ 630 78 333

registrace: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 042

bankovníspojení:—
(dále jen „Partner“)

na straně druhé

U 0

m ? U
J

( i !
u

Vzhledem k tomu, že

sdružení Czechinno je zájmovým sdružením právnických osob založeným za Účelem podpory

inovačního podnikání, rozvoje znalostní ekonomiky vČeské republice, aktivní podpory zavádění

inovací ve firmách a podpory exportu inovativních produktů a služeb a současně nositelem

projektu Smart Business Festival (dále jen „Projekt“), jehož cílem je mj. aktivně podpořit exportní

aktivity inovačních českých Firem, a jehož součástí je akce Smart Business Festival 2020, konané

dne 22. 10. 2020 (dálejen „Akce“),

Česká exportní banka, a.s. je speciaiizovanou bankovní institucí se specializací na oblast exportu,

která má zájem podpořit Projekt a propagovat vjeho rámci své služby pro podnikatele,

přistupují nyní smluvní strany po vzájemném projednání a za Účelem prohloubení vzájemné spolupráce

k uzavřenítéto

Smlouvy o partnerství v projektu



1. Předmětem Smlouvy je propagace aktivit a služeb Partnera vrámci Projektu sdružením

Czechlnno, a to v dále dohodnutém rouahu.

2. Sdružení Czechlnno se na straně jedné zavazuje poskytnout Partnerovi dále ve Smlouvě

specifikované práva spojená s realizací Projektu a zajistit pro Partnera prezentaci v dohodnutém

rozsahu a Partner na straně druhé se zavazuje poskytnout součinnost v rámci realizace Projektu

dále dohodnutým způsobem.

"7 'i' '3'— :r—‘ra-
ZŘK'AZKÝ Ewě-“Ču :! lhář—Ční

 

1. Sdružení Czechlnno se zavazuje:

a. udělit Partnerovi právo používat titul „Hlavní odborný partner projektu Smart Business

Festival 2020“.

b. zajistit prezentaci Partnera formou umístění jeho loga a aktivního proklíku na web

Partnera na webu wvvwiczechěnnog; a \n'vvvvsrriartbusinessžestívaktz spolu stitulem

„Hlavní odborný partner projektu Smart Business Festival 2020“,

c. udělit Partnerovi'právo používat pro jeho vlastní marketingOVé a reklamní účely (např. na

tiskové konference, reklamní materiály Partnera, apod.) název a logo sdružení Czechlnno

a Projektu, a to vtextovém, obrazovém a slovním vyjádření. Loga budou Partnerovi

poskytnuta na jeho žádost kontaktní osobou za sdružení Czechlnno. Partner se přitom

zavazuje používat je vgraficky nezměněné podobě způsobem, který nepoškodí dobré

jméno sdružení Czechlnno a Projektu. Vícenáklady vzniklé s takovým použitím loga

sdružení Czechlnno hradí Partner.

Vsouvislosti stímto ujednáním sdružení Czechlnno prohlašuje, že je oprávněno

kposkytnutí práva na využití svého názvu a loga a názvu a loga Projektu a že kjejich

užívání a k užívánítitulu „Hlavní odborný partner projektu Smart Business Festival 2020“

Partnerem je třeba výhradně a jedině svolení sdružení Czechlnno. Vznikne-ii Partnerovi

újma či jiná škoda vdůsledku nepravdivosti tohoto prohlášení, je sdružení Czechlnno

povinno nahradit ji Partnerovi v plném rozsahu. Ostatní nároky Partnera tímto zůstávají

nedotčený.

2. Sdružení Czechlnno se dále zavazuje zajistit:

a. prezentaci Partnera a jeho produktů vpartnerských médiích sdružení Czechlnno,

konkrétně:

i. prezentaci Partnera a komunikaci partnerství vProjektu sdružením Czechlnno

vrámci komunikační kampaně kProjektu vsíti rádií společnosti Regie Radio

Music (Rádio BBC/Studio Zet, Frekvence 1) a to uvedením názvu Partnera a

označení „Hlavní odborný partner projektu Smart Business Festival 2020“ v rámci

série rozhlasových spotů k Projektu,

ii. prezentací Partnera a komunikaci partnerství v Projektu sdružením Czechlnno v

rámci komunikační kampaně k Projektu v síti médií vydavatelství Empresa

Media, a to formou zmínění partnerství s Partnerem ve všech PR článcích a



b.

C.

umístění loga Partnera do všech inzerátů, a stejným způsobem i v síti dalších

partnerských tištěných, internetových a audiovizuálních médií,

iii. prezentaci a Účast zástupců Partnera na Akcí (zejména možnost vystoupení

zástupců Partnera na Akci v rozsahu 15 min. včetně prezentace produktů a služeb

Partnera, bezplatné vstupy pro zaměstnance a klienty Partnera),

iv. uvedení Partnera a komunikace partnerství v Projektu ve všech tiskových

zprávách k Projektu a na případných tiskových konferencích k Projektu,

v. prezentaci partnerství sPartnerem při příležitosti dalších PR aktivit spojených

s realizací Projektu,

umístění jakýchkoli propagačních materiáiů Partnera jako letáků, bannerů, brožur či

jiných materiálů (dodaných Partnerem) v místě konání Akce,

prostory a techniku pro přednáškový blok Partnera v rámci Akce.

ČLÁNEK iii.

zdf—zor Maamaa

Partner se zavazuje uhradit cenu plnění dle této Smlouvy ve výši 90.ooo,- Kč (slovy: devadesát

tisíc korun českých) + DPH vzákonné výši, která bude kceně připočtena. Cena plněnije splatná

následujícím způsobem:

a.

b.

po uzavření této Smlouvy je splatná na základě zálohové faktury vystavené sdružením

Czechlnno záloha ve výši 45.000; Kč (slovy: čtyřicetpět tisíc korun českých) + DPH

v zákonné výši k této částce,

následně po realizaci Akce je splatný na základě celkové faktury (daňového dokladu

vystavené sdružením Czechlnno) doplatek ve výši 45.000; Kč (slovy: čtyřicetpět tisíc

korun českých) + DPH vzákonné výší ktéto částce. Tato faktura bude vystavena

nejpozději k datu 31.10. 2020, které je pro tento účel považováno za datum uskutečnění

zdanitelného plnění.

Splatnost obou faktur bude 30 kalendářních dnů od data doručení. Vystavené faktury dle této

Smlouvy musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu a

obsahovat evidenční číslo této Smlouvy, jinak je Partner oprávněn fakturu sdruženi

Czechlnno vrátit a požadovat zjednání nápravy. Vrácením faktury se staví doba splatnosti,

která počíná běžet znovu dnem doručení bezvadné faktury.

Partner se dále zavazuje:

a. poskytnout sdružení Czechlnno podklady pro výrobu reklamních ploch a potřebné

tiskové podklady do 5 kalendářních dnů ode dne vyžádání kontaktní osobou sdružení

Czechlnno,

b. zajistit účast svého zástupce/zástupců na Akci,

C. spolupracovat na marketingových a PR aktivitách k Projektu formou nefinančního plnění

dle svých možností a dohody učiněné mezi kontaktními osobami za sdružení Czechlnno a

za Partnera.



ana/s. "a“ sanovat

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do realizace plnění dle této Smlouvy a nabývá platnosti

dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Partner se zavazuje, že Smlouvu zveřejní v co nejkratším termínu po podpisu Smlouvy oběma

smluvními stranami.

Od této Smlouvy je možné odstoupit pokud jedna ze smluvních stran poruší kterýkoliv svůj

závazek zte'to Smlouvy a toto porušení neodstraní ani po písemném vyzvání druhé smluvní

strany do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy- Odstoupení od Smlouvy musí

být učiněno písemně aje účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně. Stran poskytnutého

plnění se smluvní strany vypořádají dle S 2993 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění.

Dojde-Ii kodstoupení od Smlouvy zdůvodu porušení ustanovení této Smlouvy jednou stranou,

má druhá strana, která byla tímto jednáním poškozena, nárok na náhradu prokazatelně vzniklé

škody.

Účinnost této Smlouvy mohou smluvní strany ukončit také dohodou. Dohoda musí být učiněna

písemně a musí být podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V dohodě musí být

stanoveno, jakým způsobem budou vypořádány vzájemné závazky.

SÁNÍ CE A GD=CE3\OS“ ZA Škoou

Smluvní strany odpovídají za škodu a za případné prodlení vsouvislosti s plněním této Smlouvy

podle obecně závazných právních předpisů České republiky. Smluvní strany se zavazují vyvinout

maximální možné úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Vyskytnou—Ii se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně

znemožní plnění jejich povinností podie této Smlouvy, j50u strany povinny se 0 tom bez

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky kjejich překonání. Nesplnění této

povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení Smlouvy uvedeného

v tomto odstavci, nedopustila.

3STATNŠ

 

Smluvní strany sjednávají, že své závazky vyplývající ztéto Smlouvy a vzájemnou spolupráci při

jejím naplňování budou zajišťovat a průběžně provádět koordinaci vzájemných aktivit

prostřednictvím svých kontaktních osob , jimižjsou:

a. za Partnera:

 

b. za Sdružení Czechlnno:



.—

2. Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

3. V případě, že vyšší moc představované zejména rozhodnutími vlády, mimořádnými opatřeními

ministerstev a krajských hygienických stanic vydanými zdůvodu hygienicko-epidemiologické

ochrany obyvatelstva zcela nebo částečně znemožní plnění dle této Smlouvy, zejména realizaci

prezenční Akce ve Smlouvou stanoveném termínu, zavazují se smluvní strany jednat o řešení,

které umožní naplněníobsahu Smlouvy, a to zejména:

a. Změnou termínu konáníAkce,

b. Částečným nebo úplným přesunem Akce do online režimu (streamování obsahu,

vzdálený kontakt mezi účastníky formou webináře nebo online konference).

Pokud by tato skutečnost nastala, smluvní strany dohodnou náhradní způsob plnění dle písm. a.

a/nebo písm. b. tohoto odstavce prostřednictvím svých kontaktních osob za zachování postupu

dle článku VI odst. 7 Smlouvy.

4. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy bude neplatné, neúčinné, nezákonné či

nevynutitelné a lze je oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní strany se tímto

zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné ustanovení ustanovením

platným, účinným, zákonným a vynutitelným, nebo, nebude—Ii to možné, alespoň ustanovením

s obdobným právním nebo obchodním smyslem, ato nejpozději do 10 kalendářních dnů (i) od

nabytí právní moci rozhodnutí příslušného orgánu, kterým je dotčené ustanovení pravomocně

shledáno neplatným, neúčinným, nezákonným nebo nevymahatelným nebo (ii) ode dne, kdy se o

takovém pravomocném rozhodnutí dozvěděly, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

5. Veškeré spory, které by mohly vzniknout vsouvislosti s plněním této Smlouvy budou, bude—li to

možné a praktické, řešeny smírnou cestou. Veškeré spory mezi smluvními stranami vznikající

ztéto Smlouvy nebo vsouvislosti s ní, které nebudou vyřešeny smírnou cestou, budou řešeny

vrozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární

komoře České republiky dle jeho Řádu a Pravidel. Spor bude rozhodnut třemi (3) rozhodci

jmenovanými v souladu s Řádem. Jednacímjazykem budejazyk český.

6. Smluvní strany se dohodly, že korespondence vsouvislosti se Smlouvou bude doručována

osobně, popřípadě poštou doporučenými dopisy a splatností ode dne následujícího po dni

doručení druhé smluvní straně. Dále se smluvní strany výslovně dohodly, že doporučená zásilka,

adresovaná druhé smluvní straně na adresu pro doručování uvedenou ve Smlouvě, bude

považována za doručenou dnem, kdy dojde na tuto adresu aje zde převzata. Zprávy podávané

elektronicky budou považovány za doručené jen vpřípadě, kdy bude jejich přijetí adresátem

písemně potvrzeno.

7. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných pořadově chronologicky

číslovaných dodatků podepsaných za obě smluvní strany osobami oprávněnými kpodpisu

Smlouvy,- tento způsob provádění změn Smlouvy není závazný, jde—li o změny provedené

kontaktními osobami.

8. Smluvní strany sjednávají, že tato Smlouva není závislá na existencijiných smluv touto Smlouvou

předvídaných ve smyslu § 1727 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkv platném znění.

9. Smluvní strany odlišné od § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

sjednávají, že ustanovení zákona, jež nemají donucující účinky, se použijí před obchodními

zvyklostmi.



10.5mluvní strany vsouladu 5 S 1801 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vplatném znění

sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy založené touto Smlouvou nebo stouto Smlouvou

související se nepoužijí 5 1799 a 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkv platném znění.

11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží

dvě vyhotovení.

12.Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámili se zněním této Smlouvy, že tato Smlouva je

projevem jejich pravé a svobodné a vážné vůle, že nebyla uzavřena vtísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za Czechlnno, zájmové sdružení právnických osob Za Českou exportní banku, a.s.

V Praze dne: ............... 2020 V Praze dne: ............ 2020

  

  

  bavid Kratochvíl, MBA

předseda řídícího výboru předseda představenstva

Ing. Jaroslav Výborný, MBA

   Bc. Ondřej Reif lng. Emil Holan

člen řídícího výboru člen představenstva


